
Grnina Naruszewo 
rU'5l'e.....o 1 9A. 

ng 	1r.,? /,r,r. __ ',' ') 
Naruszewo, dn. 25.11.2019 r.

I ~.~ 	 • _ IT' _ ~ hIe 
RSG.271.5.6.2019 

ZMIANA Nr 1 

TRESCI SPECYFlKACJI ISTOTNYCH W ARUNKOW ZAMOWIENIA 


dotyczy: post?powania 0 udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na realizacj? zadania pn. 
"Swiadczenie uslug w zakresie odbierania i zagospodarowania odpadow komunalnych od wlascicieli 
nieruchomosci zamieszkalych na terenie Gminy Naruszewo w roku 2020" 

Na podstawie art. 38 ust. 4 oraz art. 38 ust 4a pkt 1) ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo 

zamowien publicznych (t.j. Dz. U. 2019 r. poz. 1843), Zamawiaj'}-cy - Gmina Naruszewo, Naruszewo 

19A, 09-152 Naruszewo, dokonuje zmiany tresci specyfikacj i istotnych warunkow zamowienia 

w nastypuj~cy spos6b: 

I. 1. 	Romial III pkt 4.8. 

W SIWZjest: 

4.8.Wykonawca 	 zobowi¥any jest do przedkladania Zamawiaj~cemu p6lrocznych sprawozdan, 
zgodnych z przepisem art. 9n ust.l-3 z dnia 13 wrzeSnia 1996 r. 0 utrzymaniu czystosci i porz~dku 
w gminach (t.j. Oz. U. z 2019 r. poz. 2010). 

W SIWZ po zmianie powinno bye: 

4.8. Wykonawca zobowi¥any jest do przedkladania Zamawiaj~cemu rocznych sprawozdan, zgodnych 
z przepisem art. 9n ust.1-3 z dnia 13 wrzesnia 1996 r. 0 utrzymaniu czystosci i por~dku w gminach 
(t.j. Oz. U. z 2019 r. poz. 2010). 

12. 	Rozdzial III pkt 4.9. 

W SIWZjest: 

4.9. 	 Odpady zebrane od wlascicieli nieruchomosci z terenu Gminy Naruszewo Wykonawca 
zobowi~zany jest zagospodarowac (poddac odzyskowi lub unieszkodliwieniu) zgodnie 
z obowi¥uj~cym prawem i zasad~ bliskosci (art. 20 ustawy z dn. 14.12.2012 r. 0 odpadach), w tym 
zmieszane odpady komunalne, odpady ulegaj~ce biodegradacji oraz pozostalosci z sortowania 
odpad6w komunalnych przeznaczonych do skladowania zagospodarowac do Regionalnej Instalacji 
do Przetwarzania Odpad6w Komunalnych wskazanej w ofercie. Ponadto Wykonawca zobowi¥any 
bydzie przedstawiac Zamawiaj~cemu jeden raz na miesi~c (wraz z fakturami za wykonanie uslug) 
dowody potwierdzaj~ce wykonanie tych czynnosci, tj. karty przekazania odpad6w. 

W SIWZ po zmianie powinno bye: 

4.9. 	 Odpady zebrane od wlascicieli nieruchomosci z terenu Gminy Naruszewo Wykonawca 
zobowi¥any jest zagospodarowac (poddac odzyskowi lub unieszkodliwieniu) zgodnie 
z obowi¥uj~cym prawem i zasad~ bliskosci (art. 20 ustawy z dn. 14.12.2012 r. 0 odpadach), w tym 
zmieszane odpady komunalne, odpady ulegaj~ce biodegradacji oraz pozostalosci z sortowania 
odpadow komunalnych przeznaczonych do skladowania zagospodarowac w instalacji komunalnej 
wskazanej w ofercie. Ponadto Wykonawca zobowi~zany bydzie przedstawiac Zamawiaj~cemu 
jeden raz na miesi~c (wraz z fakturami za wykonanie uslug) dowody potwierdzaj~ce wykonanie 
tych czynnosci, tj. karty przekazania odpad6w. 



I 3. ZalJlcznik Dr 1 do SIWZ - Formularz oferty cenowej, pkt. 2 

W SIWZjest: 

2. 	 Cena mojej (naszej) oferty za realizacjy niniejszego zam6wienia wynosi: 

Lp. Rodzaj uslugi 
Cena brutto za 1 Mg 

(PLNl 
Szacunkowa Hose 

odpadow IM21 
Cena brutto 
(PLN13 x4 

1 2 3 4 5 

1. Odbior odpadow od 
wlascicieli nieruchomosci 

900,00 

2. Transport odpadow 900,00 

SUMA (wiesz 1. + wiersz 2.) 

W SIWZ po zmianie powinno bye: 

2. 	 Cena mojej (naszej) oferty za realizacjy niniejszego zam6wienia wynosi: 

Lp. Rodzaj uslugi 
Cena brutto za 1 Mg Szacunkowa HoSe 

rPLNl odDadow IM21 
1 2 3 4 

1. 
Odbior odpadow od 900,00

wlascicieli nieruchomosci 

2. 
Zagospodarowanie 900,00

odDadow komunalnych 

SUMA (wiesz 1. + wiersz 2.) 
- - -  - - - - - -

Cm a brutto 
(PLN13 x4 

5 

I 3. Zalotcznik nr 1 do SIWZ - Formularz oferty cenowej, pkt. 5 

W SIWZjest: 

5. 	 Zobowi'lzujemy siy przekazywac odpady odebrane od wlaScicieli nieruchomosci z terenu Gminy 
Naruszewo do regionalnej instalacji do przetwarzania odpad6w komunalnych zarz~dzanej przez: 

Nazwa zamtdzajllcegO: 

LokaJizacja (miejscowose): 

Ad res: 

W SIWZ po zmiauie powinno bye: 

5. 	 Zobowi'lzujemy siy przekazywac odpady odebrane od wlascicieli nieruchomosci z terenu Gminy 
Naruszewo do instalacji komunalnej zarz~dzanej przez: 

Nazwa zal'Zlfdzajllcego: 



Lokalizac:ja (miejsc:owosc): 

Adres: 

1-4:-Zab!C:ZDik Dr 5 do SIWZ - Projekt umowy, § 2 pkt. 4.8. 

W SIWZjest: 

4.8.Wykonawca 	 zobowiClZany jest do przedkladania Zamawiaj~cemu p61rocznych sprawozdail, 
zgodnych z przepisem art. 9n ust.I-3 z dnia 13 wrzesnia 1996 r. 0 utrzymaniu czystosci i por~dku w 
gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010). 

W SIWZ po zmianie powinno bye: 

4.8. Wykonawca zobowiClZany jest do przedkladania Zamawiaj~cemu rocznych sprawozdail, zgodnych 
z przepisem art. 9n ust.I-3 z dnia 13 wrzesnia 1996 r. 0 utrzymaniu czystosci i porz~dku w gminach 

(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2010). 

I S. 	Za!JtC:ZDik Dr 5_do SIWZ - Projekt umowy, § 2 pkt. 4.9. 

W SIWZjest: 

4.9.0dpady zebrane od wlascicieli nieruchomosci z terenu Gminy Naruszewo Wykonawca zobowiClZany 
jest zagospodarowac (poddac odzyskowi lub unieszkodliwieniu) zgodnie z obowi~zuj~cym prawem 
i zasad~ bliskosci (art. 20 ustawy z dn. 14.12.2012 r. 0 odpadach), w tym zmieszane odpady 
komunalne, odpady ulegaj~ce biodegradacji oraz pozostalosci z sortowania odpad6w komunalnych 
przeznaczonych do skladowania zagospodarowac do Regionalnej Instalacji do Przetwarzania 
Odpad6w Komunalnych wskazanej w ofercie. Ponadto Wykonawca zobowiClZany bydzie 
przedstawiac Zamawiaj~cemu jeden raz na miesi~c (wraz z fakturami za wykonanie uslug) dowody 
potwierdzaj~ce wykonanie tych czynnosci , tj . karty przekazania odpad6w. 

W SIWZ po zmianie powinno bye: 

4.9.0dpady zebrane od wlascicieli nieruchomosci z terenu Gminy Naruszewo Wykonawca zobowiClZany 
jest zagospodarowac (poddac odzyskowi lub unieszkodliwieniu) zgodnie z obowi~zuj~cym prawem 
i zasad~ bliskosci (art. 20 ustawy z dn. 14.12.2012 r. 0 odpadach), w tym zmieszane odpady 
komunalne, odpady ulegaj~ce biodegradacji oraz pozostalosci z sortowania odpad6w komunalnych 
przeznaczonych do skladowania zagospodarowac w instalacji komunalnej wskazanej w ofercie. 
Ponadto Wykonawca zobowiClZany bydzie przedstawiac Zamawiaj~cemu jeden raz na miesi~c (wraz 
z fakturami za wykonanie uslug) dowody potwierdzaj~ce wykonanie tych czynnosci , tj . karty 
przekazania odpad6w. 

I	6. ZabtC:ZDik Dr 5 do SIWZ - Projekt umowy, § 4 pkt. 7 

W SIWZjest: 

7. 	 Przedkladania Zamawiaj~cemu p6lrocznych sprawozdan, zgodnych z przepisem art. 9n ust.l-3 
z dnia 13 wrzeSnia 1996 r. 0 utrzymaniu czystosci i porz~dku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
2010). 

W SIWZ po zmianie powinno bye: 

7. 	 Przedkladania Zamawiaj~cemu rocznych sprawozdan, zgodnych z przepisem art. 9n ust.l-3 
z dnia 13 wrzesnia 1996 r. 0 utrzymaniu czystosci i porz~dku w gminach (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 
2010). 



W SIWZjest: 

8. 	Zagospodarowac odpady zebrane od wlaScicieli nieruchomosci z terenu Gminy Naruszewo (poddac 
odzyskowi lub unieszkodliwieniu) zgodnie z obowiqzuj,!cym prawem i zasad'! bliskosci (art. 20 
ustawy z dn. 14.12.2012 r. 0 odpadach - tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 062 ze zm.), w tym zmieszane 
odpady komunalne, odpady ulegaj,!ce biodegradacji oraz pozostalosci z sortowania odpad6w 
komunalnych przeznaczonych do regionalnej instalacji do przetwarzania odpad6w komunalnych 
zarz~dzanej przez .................................................................................................. 
zlokalizowanej w miejscowosci .......................... pod adresem ...................................... . 

W SIWZ po zmianie powinno bye: 

8. 	 Zagospodarowac odpady zebrane od wlascicieli nieruchomosci z terenu Gminy Naruszewo (poddac 
odzyskowi lub unieszkodliwieniu) zgodnie z obowiqzuj,!cym prawem i zasad'! bliskosci (art. 20 
ustawy z dn. 14.12.2012 r. 0 odpadach - tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1162 ze zm.), w tym zmieszane 
odpady komunalne, odpady ulegaj,!ce biodegradacji oraz pozostalosci z sortowania odpad6w 
komunalnych w instalacji komunalnej zarz~dzanej przez ............................... zlokalizowanej 
w miejscowosci .......................... pod adresem ...................................... . 

Zmiana treSci istotnych warunkow zamowienia prowadzi do zmiany ogloszenia 
o zamowieniu. Powyzsze zmiany Wykonawca jest zobowi~zany uwzgl~dnic w skladanej ofercie. 

Zamawiaj,!cy zamieszcza zmiany treSci specyfikacji istotnych warunk6w zam6wienia na wlasnej 

stronie intemetowej http://www.ugnaruszewo.bip.org.pl wdniu25.11.2019 r., na kt6rej udostypniona 

jest r6wniez SIWZ. 

Z powazaniem 

mgr ini. ~;)A:J, 

SpOrzlldzil: Dominik Sabalski 
tel. 23/ 663-10-51 wew. 27 
d.sabalski@narusz.ewQ.pl 

mailto:d.sabalski@narusz.ewQ.pl
http://www.ugnaruszewo.bip.org.pl

